
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK... 
 

 

Bundan tam 104 yıl önce vatanın bütünlüğü ve milletin bağımsızlığı söz konusu olduğunda, Türk milletinin 
engelleri aşabileceğinin en güzel örneğidir Çanakkale,  

Silah, cephane, askerimiz yeterli olmasa da 

Yahya Çavuşların kahramanca savaştığı yerdir, Çanakkale, 

Koca Seyit’in yalnız bir top mermisini değil, bir milletin kaderini sırtlandığı yerdir Çanakkale, 

Çelikten bir saldırıya, etten bir siperdir Çanakkale,  

Vatan aşkıyla imanla dolu ordumuzdur, 57. alaydır, Kınalı Mehmet’tir, cefakâr milletimizdir, 

Türk ulusunun altın harflerle tarih sayfalarına yazıldığı dillere destan bir başarının öyküsüdür Çanakkale, 

Mustafa Kemal ATATÜRK’tür Çanakkale, 

İLKOKUL BÜLTENİMİZ 
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Tarihine ve geleceğine sahip çıkan Özel Bilkent Ortaokulu bireyleri olarak lisemizin hazırladığı törenimizi izlerken 
bir kez daha atalarımızı büyük bir minnet ve şükranla andık. Lise öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 
hazırladıkları tören için teşekkür ediyoruz. 

 

 BAŞARILAR DİLİYORUZ 
 

8.Sınıf öğrencilerimize 23 Mart 2019 Cumartesi günü girecekleri Lise Giriş Sınavında başarılar diliyoruz. 

 

 TÜRK DÜNYASI GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
 

Okulumuzda 21 -22 Mart 2019 tarihlerinde “Türk Dünyası Etkinliği” çerçevesinde Beypazarı’ndan gelen Yaşayan 
Müze’nin gezici müze eğitimi düzenlendi.  Bu etkinliklere katılan öğrencilerimiz kendi kültürel değerleriyle ilgili 
anlamlı ve ciddî bir eğitim aldılar. 2 gün süren eğitimde gezici müze etkinlikleri kapsamında müze tiyatrosu, bakır 
işleme atölyesi, seramiğe ebru atölyesi, ıhlamur baskı atölyesi, Hacivat–Karagöz atölyesi, geleneksel oyun ve 
oyuncak atölyesi, geleneksel mimarî atölyesi ile hikâye ve masal anlatımı gibi sözlü kültür performanslarına 
yönelik çalışmalar yapıldı. Yaşayan Müze’ye okulumuza gelerek kültürel değerlerin korunmasında ve 
aktarılmasında katkı sağladıkları için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  
 

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını paylaşacakları 13.Bahar 
Sempozyumu, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav 
ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. 
Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MART AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

29 MART 2019 Müzik Eğitimi ve MEB Bursu Başvuru Formlarının 
Gönderilmesi 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

16-17/03/2019 tarihinde Kırşehir’de yapılan Anadolu Yıldızları Çeyrek Finalinde Ankara takımında yer alan; 
okulumuz öğrencilerinden Sevgili Tuğra Tanaçan, 50m sırt İç Anadolu birincisi, 100m sırtüstü dalında İç Anadolu 
birincisi, 200m sırtüstü dalında İç Anadolu ikincisi olarak 2 altın ve 1 gümüz madalya almıştır. Öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

     

 

 DÜNYA SU GÜNÜ 
 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu, 1992 yılında Rio de 

Janerio'da düzenlenen BM Çevre ve Kalkınma Konferansı'nda 

dünyada suyun giderek artan öneminden dolayı her yıl 22 Mart 

gününün “Dünya Su Günü” olarak kutlanmasına karar verilmiştir. 

22 Mart 1993 tarihinden bu yana ve her yıl farklı temalarla 

kutlanmakta olan Dünya Su Günü herkesin yaşamını 

sürdürebilmesi için sağlıklı, temiz sıhhi şartlara ulaşması mesajı ile 

kutlanmaktadır. 

Su, uzun bir süreden 

beri harcanmış, yanlış yönetilmiş ve fazla kullanılmıştır. Sonuçlarını 

gecikmiş olarak yeni yeni kavrıyoruz. İnsan genellikle susuzlukla, 

zaman zaman doğanın geçici olarak kendisini mahkum ettiği 

kuraklığı birbirine bağlar.  Kuraklığın gazete manşetlerinde geniş yer 

alıp özellikle dikkatlerimizi çekmesine karşılık gittikçe fazlalaşan su 

tüketimimizin uzun vadede yarattığı sorunlar gözden kaçmaktadır. 

 

Su kıtlığının işaretlerini her yerde görmek mümkündür. Yeraltı sularının seviyeleri düşmekte, göller küçülmekte, 

sulak alanlar yok olmaktadır. Mühendisler nehir yataklarından başka havzalara tünellerle su aktarmak gibi hem 

çevreye zarar verecek hem de fevkalade pahalı çözümler önermektedir. Su sıkıntısı çeken şehirlerde, aynı kısıtlı 

su kaynağını paylaşmak zorunda kalan şehirlilerle çiftçiler arasındaki rekabet gittikçe fazlalaşmaktadır. Su uğruna 

savaş olasılığı gittikçe daha fazla yüksek sesle dile getirilmektedir. 

 



Herkesin Suya Ulaşmaya Hakkı Var  

Su, öncelikle yaşamamız için gerekli temel bir maddedir ve herkesin bu 

maddeye ulaşmaya hakkı olduğu gibi, suyun, korunması, savunulması 

ve doğru kullanılması gerekmektedir. Su, devletin yönetimindedir ve 

ekonomik değerinin yüksek olması ile birlikte asla sadece ticari bir mal 

olarak görülmemeli, ekolojik sistemin bir parçası olduğunun bilinci 

etkinleştirilerek yaygınlaştırılmalıdır.  

(Kaynak: http://tema.org.tr/web_14966-

/entitialfocus.aspx?primary_id=608&type=2&target=categorial1&det

ail=single&sp_table=&sp_primary=&sp_table_extra=&openfrom=sort

ial) 

 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu olarak; hepimizin ortak sorunu olan 

bu önemli konuya dikkat çekmek, çözüm önerileri geliştirmek ve 

farkındalık yaratmak adına derslerimizde çalışmalar ve 

söyleşiler yapmaktayız. Ayrıca bugün eko-okul öğrenci timi ile 

öğrenci ve öğretmen tuvaletlerindeki aynalara, su sebillerine 

günün anlam ve önemine, su tasarrufuna dikkat çekmek 

amacıyla çeşitli etiketler yapıştırdık. Bütün ortaokul 

öğrencilerinin giriş yaptığı kapıya da günü kutlama yazısı ve 

yerlere de su damlaları yapıştırdılar.  

22 Mart Dünya Su Günümüz Kutlu Olsun! 
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 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ – ENERJİ TASARRUFU 

Enerji verimliliği, (Enerji tasarrufu) 
tüketilen enerji miktarının, 
üretimdeki miktar ve kaliteyi 
düşürmeden, ekonomik kalkınmayı 
ve sosyal refahı engellemeden en aza 
indirilmesidir. Daha geniş bir biçimde 
enerji verimliliği ve enerji tasarrufu; 
gaz, buhar, ısı, hava ve elektrikteki 
enerji kayıplarını önlemek, çeşitli 
atıkların geri kazanımı ve 
değerlendirilmesi veya ileri teknoloji 
ile üretimi düşürmeden enerji 
talebini azaltması, daha verimli enerji 
kaynakları, gelişmiş endüstriyel 
süreçler, enerji geri kazanımları gibi 
etkinliği artırıcı önlemlerin 
bütünüdür. 

  

Türkiye için büyümek ve güçlü bir ekonomiye sahip olmak yaşamsal bir öneme sahiptir. Büyümek için 
sanayileşmeye, sanayileşme için ucuz, temiz ve kesintisiz enerjiye, enerji için ise finans, teknoloji ve insan 
kaynağına ihtiyacımız bulunmaktadır. 

 Evde yürütülen faaliyetlerde de büyük ölçüde enerji tüketen araçlar kullanılmaktadır. Isınma, aydınlatma, 
temizlik, kişisel bakım, eğlence, dinlenme ve benzeri faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla aileler enerji kaynaklarını 
kullanmaktadır. Günümüzde ise enerji kaynaklarının giderek kıtlaşması ve fiyatlarının yükselmesi, evle ilgili 
faaliyetlerin yürütülmesinde aileleri ekonomik yönden olumsuz olarak etkilerken, toplumsal kaynakların 
sürdürülebilirliğini de sınırlandırmaktadır. Bu nedenle ailelerin bu araçları satın alırken ve kullanırken bazı 
tasarruf noktalarına dikkat etmeleri gerekmektedir. Enerji tasarrufu bir zorunluluk haline gelmiş durumdadır. 
Biz de okul olarak bu konuya ilişkin farkındalık yaratmak adına bazı uygulamalar gerçekleştirdik. Eko-tim 
öğrencilerimiz, okulumuzun sınıflarındaki, koridorlarındaki ve tuvaletlerindeki elektrik anahtarlarının ve prizlerin 
kenarlarına uyarı amaçlı etiketler yapıştırmışlar ve enerji tasarrufuna dikkat çekmeye çalışmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca tuvaletlerdeki muslukların olduğu bölümdeki aynalara da su tasarrufuna ilişkin uyarıcı etiketler 

yapıştırmışlardır. Ekolojik dengeyi koruma amaçlı öğrencilerimizi bilinçlendirme çalışmalarına devam edecektir. 

KAYNAK: http://www.enerjihanim.com/tr/icerik/enerji-verimliligi-enerji-tasarrufu/2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 


